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Republika e KosovEs Kuvendi i Komunds-Vushtrri

Bazuarne nenin 12.2 
ud" dhe nenin 40.2 "e" te Ligjit Nr.03/L-040 per Vet6qeverisje Lokale'

nenin 41.2 "g" t€ Statutit te Komun€s, Kuvendi i-Komunes se Vushtrrise ne mbledhjen e

mbajtur m€ 25 qershor 2Al5', mori k€te:

VENDIM
P6r formimin e komisionit p6r verifikimin e giendjes n6 rrugcn vushtrri-Prishtin€

1.Me kete vendim formohet komisioni per verifikimin.e gjendjes s€ trasese se rruges

Vushtrri-Prishtine, p* urrt.ruue te fshatrave Lumemadh dhe Stanoc i Eperm' ne kete

perberje:

1.1 Isa Haitrzi, anetat i kuvendit (PDK)

1.2 Agim-Bregaj, anEtar i kuvendit (LDK)

1.: Mihmet Selaci, anetar i kuvendit (VV)

2.Komisoni ne fial€ duhet te memet me verifikimin e gjendjes faktike t€ trasese se rrug€s

Vushtrri-Prishtine, Afr. put verifikimit g€shtjen do ta adresoj n€ ministrin perkatese'

3. per zbatimin e ketij vendim kujdeset komisioni i cekur si ne piken 1 te ketij vendimi'

4.Ky Vendim hyn ne fuqi tete (8) dite pas publikimit n€ faqen zyrlLare t€ Komunes se

Vushtrrise.
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"ev"'t't'risen€mbredhjeniv'L 
'shor zols'mori kete:

e mbajtur me 25 qer

VENDIM
p6r aprovimin e Kornizes Afatmeil.ie st'pt'zimeve Buxhetore 2016-1018

l.AprovohetKornizaAfatmesme-eshpenzimeveBuxhetore2ol6-2018_eKomunosse
vushtr-rise. konform earkores Buxhetoie'ilr6i; in rrrr,".r'"Lu rurinirtria e Financave' e cila

€shte pjese perberese e kettj vendlmr'

2.PerzbatimineketijvendimiobligohetDrejtoriaperBuxhetdheFinanca.

3.KyVendimhynnefuqitete(8)ditepaspublikimitn6faqenzyrtareteKomuness6
Vushtrtise'
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